
 

Uchwała Nr IV/16/18 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c,d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1693) w związku z Uchwałą nr 

XXXVIII/337/17 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 28 grudnia 2017 r., Rada Miejska w 

Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr XXXVIII/337/17 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

28 grudnia 2017 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2018 o kwotę 108 049,58, 

w tym: 

− dochody bieżące: 108 049,58 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2018 o kwotę 307 774,58, 

w tym: 

− dochody bieżące: 164 725,00 

− dochody majątkowe: 143 049,58 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, Uchwały nr XXXVIII/337/17 Rady Miejskiej 

w Radłowie z dnia 28 grudnia 2017 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2018 o kwotę: 10 000,00, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 10 000,00, 

wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 10 000,00 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2018 o kwotę: 199 725,00, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 199 725,00, 

wydatki jednostek budżetowych: 174 725,00, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 174 725,00, 

dotacje na zadania bieżące: 25 000,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr XXXVIII/337/17 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 

882 721,74, którą przeznacza się na spłatę zaciągniętego długu.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dokonuje się zmiany w § 6 pkt 3 Uchwały nr XXXVIII/337/17 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały nr 

XXXVIII/337/17 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 2  „Przychody i koszty Zakładu Budżetowego w 2018 r. 

Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody Niwka” do Uchwały nr XXXVIII/337/17 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Dokonuje się zmiany zapisu § 11 Uchwały nr XXXVIII/337/17 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. wraz ze zmianami dot. upoważnienia Burmistrza jak poniżej: 

„4) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 368 000,00, z czego 72 000,00 zostanie 

spłacone do końca 2018 r., natomiast 296 000,00 w 2019 r. 

§ 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            


